平成23年３月15日
各    位

会 社 名       東建コーポレーション株式会社
代表者名       代表取締役社長 左右田  稔
コード番号  １７６６
            （東証第一部・名証第一部）
問合せ先
    責任者役職名  取締役経営管理副本部長
    氏 名        宮 本  慎 也
    連 絡 先        052－232－8000

「東北地方太平洋沖地震」による当社グループへの影響に関するお知らせ

 平成23年３月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」にて被災された皆様に、謹んでお見舞い申し上げます。

被災された皆様のご無事と一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

  当社では本社（名古屋市中区）に「災害対策本部」を設置し、オーナー様、入居者様、協力業者様、及び管理物件、

建設現場等についての詳細な状況把握に努めると共に、迅速に対応して参ります。

  なお、当社グループにおける被害の状況等に関しましては、下記のとおりであります。

記

１．被害の状況

当社事業所のうち、被害のあった主な事業所は以下のとおりであります。

    石巻支店（宮城県石巻市） … 津波による浸水

２．業績への影響

今回の災害による当社グループの業績への影響につきましては現在調査中であり、今後、業績への影響が見込ま

れる場合には速やかにお知らせ致します。

以 上